

Demolice domu a přilehlých částí Byškovická 791

Bourací práce	Množství	Jednotka	Cena/Jednotka	Cena Celkem
Demontáž krovu + střešních prvků dům	1	kpt	35 000,00 Kč	35000
Vybourání vnitřní nosné příčky	16,8	m3	1 250,00 Kč	21000
Zbourání obvodových stěn domu	105	m3	1 460,00 Kč	153300
Zbourání schodišťového ramenátu	2	ks	14 800,00 Kč	29600
Vybourání podlah betonová mazanina	87	m2	380,00 Kč	33060
Nakládání kontejneru	52	kont	2 750,00 Kč	143000
Odvoz a likvidace suti	56	kont	3 800,00 Kč	212800
Demontáž krytiny dům a přístavky	140	m2	260,00 Kč	36400
Demontáž dřevěných částí přístavků	1	kpt	18 900,00 Kč	18900
Ekologická likvidace vlnitého azbestu	2,6	t	6 050,00 Kč	15730
Demontáž, napytlování a naložení vlnitého azbestu	1	kpt	22 000,00 Kč	22000
Zbourání cihlových stěn přístavku	14,25	m3	1 250,00 Kč	17812,5
Nakládání kontejneru	7	kont	2 750,00 Kč	19250
Likvidace suti	7	kont	3 800,00 Kč	26600
Směsný kontejner velký (dřevo, plasty zárubně)	4	ks	8 200,00 Kč	32800
Demontáž elektro + zřízení staveništního rozvaděče	1	ks	11 250,00 Kč	11250
Cena celkem bez DPH				828502,5
Cena celkem s DPH				952777,875

Cenová nabídka obsahuje zbourání, likvidaci domu a přístavků. Může se drobně lišit dle skutečného množství. Ceny likvidace suti a materiálu mohou být upraveny dle aktuálního ceníku.

Nabídku vypracoval dne 10.02.2023

Stavatelství Lukáš Michálek

Za Drahou 126

277 11 Neratovice

IČ: 05748887

DIČ: CZ8409261366

@: stavitelstvi.lm@gmail.com

Mob: 774 62 12 12